

Қала сыртындағы үйдегі жазғы ас үй



Жаз келгенде, мен жабық кеңістікте емес, таза ауада тамақ дайындағым келеді. Елдегі ашық немесе жабық жазғы ас үй сізге рахаттана тамақ дайындауға мүмкіндік береді және отбасыңызбен және достарыңызбен жағымды жиналыстар өткізетін орын ретінде қызмет етеді. Әр ас үй өз иелерінің талғамы мен кейіпкерлерін бейнелейді, сондықтан бұл ғимараттың көптеген дизайн жобалары бар. Ас үй жеке үйдің дизайнынан өзгеше болуы мүмкін немесе жалпы көрініске сәйкес келуі мүмкін.

Жазғы асүйлердің иелері келесі артықшылықтарды атап өтеді:

- жақсы желдетілетін ыңғайлы жұмыс орны, сондықтан пісіру нәтижесінде пайда болатын иістер үйде таралмайды,
- ас үй ыдыстарын пайдалану кезінде қатты дыбыстар үй тұрғындарына кедергі келтірмейді,
- ас үй ыдыстары мен керек-жарақтарын сақтауға арналған қосымша сөрелер, шкафтар бар.

Мұнда көбінесе ыдыс жуатын машина немесе кір жуғыш машина орналастырылады, бұл үйде орын үнемдейді.

Көбінесе жазғы асүйлер үйге бекітілген, бірақ сонымен қатар жеке асүйлер бар – олар үлкен отбасы үшін ыңғайлы. Егер сіз осындай ғимаратты үйден алыс, сайттың жайлы, оқшауланған бұрышына орналастырсаңыз, әр түрлі жастағы отбасы мүшелерінің немесе бүкіл компаниялардың бір уақытта жайлы демалуын қамтамасыз ете аласыз.

Қандай жазғы ас үй жақсы-ашық, жабық немесе аралас?

Ашық орналасу газебо, барбекю ұйымдастыруға арналған орын, демалу үшін жақсы үйлеседі. Оның құрылысы көп ақша мен уақытты қажет етпейді. Алайда, мұндай асүйді жаңбырдан, жәндіктерден, құстардан қорғау қиынырақ, суық ауа-райында ыңғайсыз және қонақтарды түнеп қою екіталай.



Жабық жазғы ас үй – бұл жобаны әзірлеуді және үйлестіруді қажет ететін толыққанды сәулет құрылымы. Мұндай ғимарат ваннамен біріктірілуі мүмкін, бұл оны жағымды уақыт өткізуге ыңғайлы етеді. Жабық ас үйде консервілеу үшін көбірек мүмкіндіктер бар, мұнда сіз пешті бүктеп, су құйып, раковина, қазан салып, жертөле мен шатырды жабдықтай аласыз. Шын мәнінде, мұндай ас үй тұрғын үйді ұлғайтады, бірақ оның құрылысы ашықтан едәуір қымбатқа түседі және көп уақытты қажет етеді.



Жазғы асүйлерді Жоспарлаудың біріктірілген нұсқалары бүгінгі таңда ең танымал – ашық және жабық түрлердің артықшылықтарын біріктіре отырып, олар іс жүзінде кемшіліктерсіз. Негіз-бір бос қабырға, ал басқалары енінің жартысына салынған немесе үлкен терезелермен жылтыратылған.



Террассасы немесе беседкасы бар жазғы ас үй кез-келген уақытта ландшафтты тамашалауға немесе тіпті көршілермен сөйлесуге мүмкіндік береді.



Барбекю мен барбекю – қазіргі заманғы жазғы асүйдің міндетті элементтері. Өз қолыңызбен жасалған барбекю немесе пеш елдегі демалысты едәуір жақсартады және өмірді жеңілдетеді:

- беру үшін жаңа, кейде өте қымбат жабдық сатып алудың қажеті жоқ;
- күрделі құрылыстар салу қажеттілігі жойылады;
- салынған құрылым портативті құрылымға қарағанда едәуір күшті және сенімді.

Үйді өрттен қорғау үшін өрт аймағын отқа төзімді материалдармен төсеу керек: отқа төзімді кірпіш, саз, өлі. Барбекюдiң сыртқы бөлігін таспен қаптауға болады. **Дизайн кезеңінде пештің түрін таңдау өте маңызды,** өйткені ол салынған ас үйдің барлық параметрлеріне әсер етеді. Дымоходы қажет пе, пеш қай жерде орналасады, отын сақтау орны қажет пе, жоқ па, соны қарастыру қажет.

